

おこさま メニュー

MINGEI KIDS MENU



うどんがだいすき
どんきちくん

おこさま

メニュー

MINGEI KIDS MENU

たの
がチャガチャで楽しい
おもちゃをゲットしよう!

お子様に大人気!!
プラス200円(税込220円)で
ガチャコイン付きにできます!

じぶんで
まきまき
たのしいおすし!



えらんでね!
あったかい
うどん
つめたいう
どん

まぐろ
サーモン
まぐろたたき
たまご

おこさまてまきずしセット(ちゃんむし・小うどんつき)
828円(税込910円) **ガチャ
コイン** 1,028円(税込1,130円)
■510kcal ■塩分/4.8g(内つゆ類数値) ■22kcal ■塩分/2.7g



おこさま
カレーライスプレート
455円(税込500円)
**ガチャ
コイン**付 655円(税込720円)
■364kcal ■塩分/0.8g



おこさまてんぷらそば
564円(税込620円)
**ガチャ
コイン**付 764円(税込840円)
■284kcal ■塩分/2.6g(内つゆ類数値) ■32kcal ■塩分/2.5g



えらんでね!
あったかい
うどん
つめたいう
どん
おこさまてんどんセット
510円(税込560円)
**ガチャ
コイン**付 710円(税込780円)
■583kcal ■塩分/2.9g(内つゆ類数値) ■15kcal ■塩分/1.2g



えらんでね!
あったかい
うどん
つめたいう
どん
おこさまえびてんうどんセット
473円(税込520円) **ガチャ
コイン**付 673円(税込740円)
■401kcal ■塩分/2.2g(内つゆ類数値) ■20kcal ■塩分/1.6g



卵・乳・小麦・そば・落花生・海老・カニの7大アレルギー食材を原材料として使わずに考えたメニューです。
※キッチン内の通常調理器具を使って調理しております。
※店内で洗浄した食器に盛りつけいたします。
※アレルギー症状の重篤な方や敏感な方はご注意ください。
7大アレルギー
不使用
低アレルギーカレー
300円(税込330円) **ガチャ
コイン**付 500円(税込550円)
■165kcal ■塩分/0.8g

おこさまうどん
200円(税込220円)
**ガチャ
コイン**付 400円(税込440円)
■181kcal ■塩分/2.2g(内つゆ類数値) ■20kcal ■塩分/1.6g

おこさまドリンク
各100円(税込110円)
●リンゴ ■47kcal ■塩分/0g
●オレンジ ■41kcal ■塩分/0g
●メロンソーダ ■48kcal ■塩分/0g

アレルギー物質目	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
おこさまてまきずしセット	★	●	●	★	●	●	●
おこさまカレーライスプレート	★	●	●	★	●	●	●
おこさまてんぷらそば	●	●	●	●	●	●	●
おこさまてんどんセット	●	●	●	★	●	●	●
おこさまえびてんうどんセット	●	●	●	★	●	●	●
おこさまうどん	●	●	●	★	●	●	●

●…原材料成分に含まれます。 ★…微量混入の可能性あります。

注 ●おこさまうどんは近くお切りして提供させていただきます。●当店で共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料7品目を取り扱っております。●食材、器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。●うどんとそばを同じ釜で煮ております。●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完全された場合の数値です。●カロリー・食塩表示は日本食品標準成分表(7訂)による計算値であり、お客様が食事をするときのおよその目安として表示しております。●「おこさまメニュー」のご注文は、小学生以下のお客様に限らせていただきます。●ケチャップのカロリー、塩分は含まれておりません。●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油に揚げております。 '22.Mar-17